
 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の試薬販売会社より、国内

品質基準検査が不適合となったため納品に遅延が生じ

ており、その原因については海外製造元と協力し確認

中であるとの連絡がありました。 

弊社といたしましては、品質面に問題がないことを

確認するまで、やむを得ず検査受託を一時中止させて

いただきます。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬白 

 

記 
 

 

■ 実施日  2019年 6月10日（月）ご依頼分をもって一時受託中止 
 

■ 対象項目 

 
項目コード 検 査 項 目 備 考 

A106 3 グルカゴン（IRG） 
【代替項目】 

A248 6 膵グルカゴン（ELISA） 

検査再開の時期につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 

 

 

株式会社 エスアールエル北関東検査センター 

INFORMATION 2019-05 


